MR-ET-CUVEE-CM-750-COL

MISIONES
P RENGO
COD: V2085661
2007
2008
2009
2010
PIE DE IMPRENTA
%Ak Vo,
(250 Ak Vol
}”H '\IL
135% AL ol
Ak Vol
430 AL Vol
I3 Al Vol
INDICACION DE CUNO
FECHA: MAYO 2009 2 COLORES: HE IDEM MUESTRA
CODIGO DE BARRA: - B P. 485 C
CODIGO INTERNO: 00000
TAMANO ETIQUETA: 98 X 119 mm.
PAPEL: (AuTOHADHESIVO) FASON ESTATE 8 FOLIA: ORO
TIPO DE IMPRESION: OFFSET ROT. @
IMPRENTA: - BARNIZ: ACUOSO BTE.
NOTA: MISIONES
OBSERVACIONES CORTE: TROQUELADAS P ]\NGO

OBSERVACIONES



